

Veikart for Purina Europe's forpliktelse til regenerativt landbruk

8 / 19 / 26

1. Visjon og mål

I Purina Europe mener vi at en sunn fremtid for kjæledyr, mennesker og planeten begynner med hvordan vi tar vare på jorden som opprettholder oss. Samtidig er matsystemene våre, både i Europa og globalt, under press. Jordkvaliteten forringes, biologisk mangfold er truet, og bønder møter stadig mer uforutsigbare dyrkingsforhold som følge av klimaendringene.

Vi er svært bevisste på vårt miljøavtrykk. Derfor investerer vi i regenerativt landbruk i stor skala for å bidra til å gjenopprette jordøkosystemer, styrke avlingenes robusthet og sikre den langsiktige tilgangen på viktige kornsorter og vegetabiliske proteiner som produktene våre er avhengige av. Utvikling av regenerative dyrkingsmetoder for disse råvarene bidrar til å lagre karbon og redusere karbonutslippene fra korn og vegetabiliske proteiner, og støtter dermed Nestlés veikart mot netto nullutslipp.

Målet vårt i Purina Europe er at 50 % av kornsortene og de vegetabiliske proteinene vi bruker, skal komme fra bønder som benytter regenerative landbruksmetoder innen 2030.

Vi kan ikke garantere at disse kornsortene og vegetabiliske proteinene faktisk finnes i de enkelte produktene våre. For mengden kornsorter og vegetabiliske proteiner som brukes i produktene våre, sikrer vi imidlertid at en tilsvarende mengde kjøpes inn fra bønder som anvender regenerative landbruksmetoder (massebalanseprinsippet).

2. Omfang

"Kornsorter og vegetabiliske proteiner" representerer viktige ingredienser i produksjonen vår. Med «kornsorter» menes korn, gryn og produkter avledet av disse. «Vegetabiliske proteiner» omfatter oljevekster som brukes som proteinkilde, samt planteproteiner som erter og soya.

3. Strategiske søyler og innsatsområder

Jordhelse: Omtrent 50 % av ingrediensene våre kommer fra åkervekster, noe som gjør jordhelse avgjørende. Samtidig er mer enn 60 % av Europas jordbruksjord forringet, noe som påvirker avlingsnivå, tilgjengelighet og langsiktig forsyning.

Situasjonen forsterkes ytterligere av klimarelaterte hendelser som ekstreme temperaturer og kraftig nedbør.

For å møte dette støtter vi bønder i å ta i bruk regenerative metoder som fangvekster, vekstskifte, redusert jordbearbeiding og optimalisert bruk av gjødsel, med et økende fokus på organisk gjødsel i tråd med [Nestlé Regenerative Agriculture Framework](#).

Biologisk mangfold og vann: Som en del av våre programmer for regenerativt landbruk og agroforestry-initiativer samarbeider vi med bønder for å styrke biologisk mangfold og beskytte vannressurser på jordbruksarealer. I tillegg til de sentrale regenerative dyrkingsmetodene støtter vi også treplantingsprosjekter, som etablering av hekker og kantsoner i og rundt jordene.

Klima: Ingrediensene som omfattes av våre programmer for regenerativt landbruk (kornsorter og vegetabiliske proteiner) står for om lag 40 % av Purinas totale karbonavtrykk fra ingredienser. Utviklingen av regenerative dyrkingsmetoder for disse ingrediensene bidrar til å lagre karbon i jord og biomasse samt redusere karbonavtrykket fra kornproduksjon, og støtter dermed Nestlés veikart mot netto nullutslipp.

4. *Faser i PURINA EUROPE veikart for regerativt landbruk*

Fase 1: Bygge grunnlaget for tidlig fremdrift (2021–2025)

Vi har etablert et solid fundament for regenerativt landbruk ved å overgå vårt opprinnelige mål for 2025.

I dag kommer 29 % av kornsortene og de vegetabiliske proteinene* fra regenerative landbruksprogrammer, betydelig over målet på 20 %.

Denne fremgangen er muliggjort gjennom rask etablering av programmer i Frankrike, Storbritannia, Polen, Ungarn og Italia. Programmene omfatter nå mer enn 630 bønder og over 37 000 hektar, noe som viser både bred rekkevidde og konkrete resultater i praksis.

Kjernen i denne utviklingen er et sterkt partnerskapsøkosystem med bøndene i sentrum. Våre flaggskipsprogrammer, som «Sols Vivants» og «Landscape Enterprise Networks (LENs)», gir bønder tilgang til teknisk ekspertise, opplæring, utstyr og økonomisk støtte for overgangen til regenerative metoder, samt tilbakemelding på resultatene som oppnås.

Samtidig som vi involverer hele verdikjeden, inkludert bønder, samvirker og leverandører, utvikler vi også muligheter for medfinansiering med andre selskaper og samarbeider med universiteter og myndigheter for å skape større effekt og styrke kunnskapsutviklingen i våre innkjøpsregioner.

*Målt i volum etter massebalanseprinsippet.

Fase 2: Øke tempoet og skalere opp (2026–2030)

1. Innovasjon og diversifering

Vi viderefører og utvider våre eksisterende hovedprogrammer, samtidig som vi utvikler pilotprosjekter i Italia og Tyrkia for å muliggjøre oppskalering basert på dokumenterte regenerative modeller.

I Italia støtter et nytt program utviklet sammen med Biosphères bønder i å ta i bruk regenerative landbruksmetoder.

I Tyrkia har vi utviklet et nytt maisprogram i samarbeid med Earthworm Foundation.

Disse pilotene fungerer som viktige katalysatorer for å utvide og forankre regenerativt landbruk i større skala.

Vi har som mål å styrke og diversifisere programmene våre ytterligere og fortsette å utforske nye initiativer.

2. Styrke effekten gjennom agroforestry i EU

Gjennom de siste årene har vi gjennomført storskala agroforestry-tiltak. Ved utgangen av 2025 var over 210 000 trær plantet i Nord-Frankrike, noe som bidrar til bedre jordhelse, økt biologisk mangfold, forbedret vannkvalitet og økt karbonbinding.

Vi ønsker å utvide innsatsen til Bretagne, involvere nye leverandører i Frankrike og arbeide for å utvide programmet til resten av Europa.

3. Styrke effekten gjennom bruk av tangbaserte biostimulanter

Som en del av vår regenerative landbrukstilnærming utforsker vi innovative løsninger som tangbaserte biostimulanter for å forbedre utnyttelsen av næringsstoffer og redusere behovet for konvensjonell gjødsel.

Vi samarbeider med bønder og forskere om å teste disse løsningene under reelle feltforhold i Frankrike og Storbritannia, integrerer dem i dyrkingspraksis og måler effekten.

Vi undersøker hvordan disse naturbaserte løsningene kan forbedre næringsutnyttelsen, bidra til stabile avlinger, redusere avhengigheten av syntetisk gjødsel og styrke motstandskraften mot klimastress.

3. PR og ekstern involvering

Å transformere landbruket i stor skala krever samarbeid utover den enkelte gård og utover våre egne verdikjeder.

Vi samarbeider med leverandører, bransjekolleger og flerpartsinitiativer som SAI Platform for å samordne definisjoner, måleparametere og rapporteringsmetoder.

Felles rammeverk og harmoniserte metoder er avgjørende for å skalere regenerative praksiser effektivt, redusere fragmentering og sikre sammenlignbare resultater på tvers av sektoren.

Parallelt bidrar samarbeid med offentlige myndigheter, finansaktører og sivilsamfunnet til å skape rammebetingelser for en systemomfattende transformasjon.

4. Kommunikasjon til forbrukerne

Vi har formidlet historien om hvordan Purina hjelper bønder med å gjenoppbygge jordhelsen gjennom Purina Cares-kampanjen og gjennom Friskies, vårt ledende merke innen regenerativt landbruk.

Mot 2030 er vår ambisjon å gjøre regenerativt landbruk enda mer synlig og relevant for kjæledyreiere.

5. Viktige muliggjørende faktorer

Purina Europe mobiliserer betydelige menneskelige, tekniske og finansielle ressurser for å støtte denne omstillingen i stor skala. Ressursene gjennomgås årlig som en del av virksomhetens planleggingsprosess.

Partnerskap med bønder: Vi samarbeider med bønder i Storbritannia, Frankrike, Ungarn, Polen, Italia og Tyrkia. De er ekspertene, grunneierne og våre viktigste leverandører. I tillegg til økonomiske insentiver tilbyr vi agronomisk opplæring, måleverktøy og kompensasjonsmodeller som støtter overgangen til regenerative metoder.

Samarbeid i verdikjeden: Vi samarbeider med «Sols Vivants»-programmet i Frankrike og «Landscape Enterprise Networks (LENs)» i Storbritannia, Ungarn, Polen og Italia. Disse partnerskapene gir bøndene teknisk bistand, agronomiske verktøy og økonomisk støtte for å gjenopprette jordhelse og styrke arealenes robusthet. Vår viktigste læring er at regenerativt landbruk ikke kan skaleres alene. Derfor bygger vi et sterkt nettverk av partnere, fra globale leverandører til lokale organisasjoner, vannselskaper, forskningsinstitusjoner og landbrukssamvirker.

Finansiell støtte: Vi integrerer bærekraft i økonomisk planlegging og investeringsbeslutninger for å sikre at ressurser prioriteres til tiltak som reduserer utslipp, beskytter naturen og styrker langsiktig robusthet.

Vi benytter støtteordninger som resultatbaserte betalinger og råvarepremier for å gi insentiver til bærekraftige praksiser, samtidig som vi utforsker innovative finansieringsmodeller for å fremskynde omstillingen.

Måling og oppfølging: Investeringer og resultater, inkludert utslippsreduksjoner, karbonbinding og andre positive effekter, følges opp gjennom vårt ESG Project Portfolio Management System. Dette gjør det mulig å følge økonomiske og ikke-økonomiske resultater side om side og optimalisere investeringene våre

6. *Overvåking, rapportering og verifisering (MRV)*

For å sikre konsistens og robusthet følger alle våre programmer Nestlés rammeverk for regenerativt landbruk, spesielt Farm Assessment Tool.

KPI'er

- Andel (%) volum fra gårder som benytter regenerative metoder
- Hektar under regenerative dyrkingsmetoder
- Antall bønder som deltar i programmene
- Karbonreduksjoner og karbonbinding

Etablere regelmessige rapporteringssykluser og planlegge for trejdepartsverifisering og åpenhet

Fremgangen måles etter **massebalanseprinsippet**: For den mengden korn og vegetabilske proteiner som brukes i Purina Europe-produkter innenfor omfanget av denne forpliktelsen, kjøpes en tilsvarende mengde inn fra gårder som benytter regenerative landbrukspraksiser i tråd med gjeldende kriterier i Nestlés rammeverk og programmer for regenerativt landbruk.

- Vi vil årlig gjennomføre en intern revisjon av fremdriften mot forpliktelsen ved hjelp av innkjøpsdata, programregistre, resultater fra Farm Assessment Tool og andre relevante datakilder.
- Dette vil bli verifisert av en ekstern og uavhengig tredjepart med relevant ekspertise annethvert år fra og med 2028. Den valgte verifikatoren skal være juridisk og organisatorisk uavhengig av Purina Europe og vil bli underlagt habilitets- og interessekonfliktvurderinger.

Vi startet reisen vår i begynnelsen av 2022, som utgjør utgangspunktet (det vil si nullpunktet) for målingen. Den første vurderingen ved utgangen av 2022 viste at 4 % av korn og vegetabilske proteiner ble hentet fra bønder som benyttet regenerative landbrukspraksiser. I 2025 hadde denne andelen økt til 29 %.

7. Risikoer og risikoreduserende tiltak

Vi erkjenner at oppskalering av regenerativt landbruk innebærer utfordringer knyttet til aksept hos bønder, kompleksitet, finansieringsbehov og generasjonsforskjeller.

For å håndtere dette samarbeider vi tett med våre leverandører i en kontinuerlig forbedringsprosess basert på langsiktig tillit og kontinuitet. Vi følger utviklingen over tid, bruker data og erfaringer til å drive forbedringer og utvikler forretningsmodeller og insentiver som gjør regenerative praksiser økonomisk attraktive for bøndene.

8. Åpenhet

Dette veikartet og regelmessige oppdateringer om fremdriften gjøres tilgjengelig gjennom Purina Europas digitale kanal på: www.purina.eu/our-impact. Vi vil også, der det er relevant, henvise til denne informasjonen i vår kommunikasjon rettet mot forbrukere.

